
 

OBEC JENÍKOV  
 
 

02 

Usnesení  
ze zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, konaného dne 6. 3. 2024  

 
Usnesení ZO č. 7/24 

Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje smlouvu o spolupráci při výstavbě cyklostezky, mezi městem Hlinskem a 

obcí Jeníkov. 
 

 

Usnesení ZO č. 8/24 

Zastupitelstvo obce Jeníkov zamítá dar pro Linku bezpečí. 

 
 

Usnesení ZO č. 9/24 

Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje smlouvu o poskytnutí programové účelové dotace na požární techniku a 

věcné prostředky požární ochrany jednotky SDH obce z rozpočtu Pardubického kraje na rok 2024 evidenční číslo 

OKŘ/24/20434. 

 
 

Usnesení ZO č. 10/24 

Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje dodatek č. 12 ke smlouvě o spolupráci mezi obcemi při zajišťování Lékařské 

služby první pomoci v Hlinsku ze dne 28. 3. 2012. 

 
 

Usnesení ZO č. 11/24 

Obec Jeníkov podporuje snahu o zápis masopustních obchůzek a masek z Jeníkova do seznamu nemateriálních 

statků tradiční lidové kultury Pardubického kraje a bude nápomocná při udržení a předávání obchůzek. 

  
 

Usnesení ZO č. 12/24 

Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje smlouvu o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro 

knihovny v regionu Chrudim. A schvaluje výši příspěvku, pro tyto účely, na částku 1500Kč. 

  
 

Usnesení ZO č. 13/24 

Zastupitelstvo obce Jeníkov bere na vědomí informaci starosty obce o průběhu přezkoumání hospodaření obce 

Jeníkov za rok 2023 ze dne 15. 02. 2024. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 

Usnesení ZO č. 14/24 

Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje ceník pronájmu KD Jeníkov. Tento ceník nahrazuje ceník pronájmu KD 

Jeníkov schválený 10. 4. 2019 usnesením ZO č. 21/19 

 
 

Usnesení ZO č. 15/24  

Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje ceník hlášení obecního rozhlasu. 
 

 

 

 

 

 

Tomáš Černý V.R.                    Pavel Pařízek V.R. 

starosta      místostarosta 


